
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112026K

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit Veramentia  Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë - Durrës, Km 
.10, Kashar,Tiranë, Shqipëri 

3.056.336,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke 
perfshire ndertesat per qellime banimi, ndertimi te karakterit 
social, kulturor, industrial, kanalizimi, rehabilitimin dhe 
ndertimin e autostradave, etj, por pa u kufizuar ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne kete fushe; Import-
eksport dhe tregti me shumice-pakice, te produkteve 
industriale, ushqimore, bujqesore, minerale etj. Import - 
eksport i materialeve te ndertimit dhe te gjitha llojet e 
materialeve inerte, te lendeve te para dhe te produkteve te 
pergatitura gjysme te pergatitura, si dhe tregtia e materialeve 
te ndertimit. Te zoteroje, te administroje, te bleje, te shese, te 
jap me qira, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te 
ndermjetesoje ne tregtim e cdo pasurie te luajtshme ose te 
paluajtshme ose edhe ne lidhje me te drejtat mbi keto pasuri.  
Te kryeje konsulenca, keshillime financiare apo menaxhimi 
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ne lidhje me cdo llojnpasurie te paluajthsme.  Te kryeje cdo 
biznes, punenose veprimtari qe lidhet me cdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te luajtshme ne pergjithesi. - Te kryeje vete 
ose se bashku me te tjeret operacione konsulence, keshillime 
financiare, revizionimi, ekzaminimi, menaxhimi, kerkimi. Te 
ndertoje, menaxhoje, konstruktoje, ndryshoj, zmadhoje, 
riparoje, adaptoje, mobiloje, cdo dyqan, magazine, zyra, 
apartamente, impiante, fabrika te cilat do te konsiderohen 
nga shoqeria sit e nevojshme per qellimet e biznesit te saj. Te 
sherbeje si perfaqesues shitje e marketing, agjent shitje per 
firma vendase dhe te huaja per pauri te luajteshme e te 
paluajtshme. Te angazhohet ne shitje me shumice e pakice 
dhe te hope dyqane, dege dhe zyra pot e jete e nevojshme per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Te angazhohet ne import 
dhe eksport ne perputhje me qellimet e shoqerise. 
Majlinda Hido10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2018 Deri: 04/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

VERAMENTIA ESTATE LTD
Para: 362.089,00 Natyre: 2.694.247,00
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Veramentia  Albania
E-Mail: Hysa.f@markdist.com  
Telefon: 0696073405 +355 4 8202336/37 
Të Tjera: Kapitali i shoqërisë është në Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B1DBC-76F4-4968-B48F-1AD35F1F78FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5891D4C2-68AE-49FE-8BD7-5B68BFC112DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F83C91B-C103-42F8-AC52-A6047D6009B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5001F3B9-D2E3-4ED8-B7DD-EA00EF3D6790
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-930820-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022054-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.11.2018 ku është 
vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Hysa.f@markdist.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire 
ndertesat per qellime banimi, ndertimi te karakterit social, kulturor, industrial, kanalizimi, 
rehabilitimin dhe ndertimin e autostradave, etj, por pa u kufizuar ne to dhe ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne kete fushe; Import-eksport dhe tregti me shumice-pakice, te 
produkteve industriale, ushqimore, bujqesore, minerale etj. Import - eksport i materialeve 
te ndertimit dhe te gjitha llojet e materialeve inerte, te lendeve te para dhe te produkteve te 
pergatitura gjysme te pergatitura, si dhe tregtia e materialeve te ndertimit. ")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, duke perfshire ndertesat per 
qellime banimi, ndertimi te karakterit social, kulturor, industrial, kanalizimi, 
rehabilitimin dhe ndertimin e autostradave, etj, por pa u kufizuar ne to dhe ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne kete fushe; Import-eksport dhe tregti me 
shumice-pakice, te produkteve industriale, ushqimore, bujqesore, minerale etj. 
Import - eksport i materialeve te ndertimit dhe te gjitha llojet e materialeve inerte, te 
lendeve te para dhe te produkteve te pergatitura gjysme te pergatitura, si dhe tregtia 
e materialeve te ndertimit. Te zoteroje, te administroje, te bleje, te shese, te jap me 
qira, te kembeje dhe ne pergjithesi te tregtoje ose te ndermjetesoje ne tregtim e cdo 
pasurie te luajtshme ose te paluajtshme ose edhe ne lidhje me te drejtat mbi keto 
pasuri.  Te kryeje konsulenca, keshillime financiare apo menaxhimi ne lidhje me cdo 
llojnpasurie te paluajthsme.  Te kryeje cdo biznes, punenose veprimtari qe lidhet me 
cdo lloj pasurie te luajtshme ose te luajtshme ne pergjithesi. - Te kryeje vete ose se 
bashku me te tjeret operacione konsulence, keshillime financiare, revizionimi, 
ekzaminimi, menaxhimi, kerkimi. Te ndertoje, menaxhoje, konstruktoje, ndryshoj, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobiloje, cdo dyqan, magazine, zyra, apartamente, 
impiante, fabrika te cilat do te konsiderohen nga shoqeria sit e nevojshme per 
qellimet e biznesit te saj. Te sherbeje si perfaqesues shitje e marketing, agjent shitje 
per firma vendase dhe te huaja per pauri te luajteshme e te paluajtshme. Te 
angazhohet ne shitje me shumice e pakice dhe te hope dyqane, dege dhe zyra pot e 
jete e nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise. Te angazhohet ne import dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16665F94-E5E9-4E93-9517-EC1FF4A51A4A
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eksport ne perputhje me qellimet e shoqerise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081661-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit, date 05.01.2019 per zmadhimin e 
kapitalit ne forme monetare. Depozitimi i vendimit te shoqerise Veramentia Estate Ltd, 
date 13.11.2018 per zmadhimin e kapitalit dhe caktimin e Znj.Vilma Nushi si perfaqesuese 
e shoqerise Veramentia Estate Ltd me te drejta dhe detyrime sipas ketij vendimi. 
Vlera e kapitalit ishte            "2.694.247,00"          u be            "3.056.336,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.694.247,00"          u be            "3.056.336,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VERAMENTIA ESTATE LTD")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("")            u be              ("362.089,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Info Veramentia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550200-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93D974-1FC9-4DCA-B8B3-44037561ED23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C73AEF-D3A7-4BBC-A9F4-B6841242BEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733CAC8-D373-464C-A8D4-D06E5406F582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733CAC8-D373-464C-A8D4-D06E5406F582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C346BF-F0D3-4D5D-9F3D-7B76469235D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C236EA5F-C120-4F97-ACCD-8C8C53B57679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87912585-30B8-4E95-8751-F47025F47F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87912585-30B8-4E95-8751-F47025F47F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01A98AC-A28C-4AC5-9F76-74D000537480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE8541F-618F-4AB2-989B-19346676E0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406038F-DC74-4E21-9D33-7EA1AE60A407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C19EA15-C3EB-41E8-A6A4-FC8077585EC8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagesat.pdf
Vendimi i Ortakeve.pdf
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756977-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Ortakut VA 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953687-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres.xlsx
Vendimi Ortakut VA 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957CCE3-05E9-4197-8DA5-9D7097096235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B865FCD-1A83-4CA5-AFC1-65187C80FB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58865DA3-6193-439B-BC1D-40EE17111856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C790E8-FC59-4169-906A-A115C6A8BC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10384C12-1FEB-4CBC-B0CB-261644896B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BD5D20-4C21-4D35-BC39-99C8FEDC02CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1A7362-0EDB-49E2-AA56-0BBB131EB23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834F8BA4-B1E4-4D30-92FB-C512ED7809F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BECADA5-E358-4560-81C0-545F1225228C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DCDEF9-E5ED-40B9-87D6-0B037C819341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C456DF-E793-4C50-A645-6E01633ED68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD067B80-ABCF-4B6B-B4E2-B335DC5A3031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5209F-32C8-4411-92C8-43F83010BC9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FD185B-6E2D-4156-9848-4AF37B2EDD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF1266-AC39-4218-9498-3675E3BA2526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16A42F0-00A8-4FB4-9121-BAD9B4A6B9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7934B20-BD2F-488D-8CB2-1253E82BCA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5691C547-8513-4DAF-96DC-8FF800DD35A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF623164-6959-4CA1-9C49-22C4E2D4F55F


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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